檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓西北區

承辦人：吳鴻輝

電話：27331838分機14

電子信箱：edu_ict.07@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國104年11月30日

發文字號：北市教資字第10442374200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及得獎人員名冊各1份(42374200A00_ATTCH1.docx、42374200A00_ATTCH

2.docx)

主旨：請轉知所屬參加104年度第9屆臺北益教網會員大會一案，

請查照。

說明：

一、臺北益教網為增進會員對益教網的認識，並增進會員互動

機會、提升專業知能，訂於104年12月4日下午2時假臺北

市立大學舉辦104年度第9屆臺北益教網會員大會，活動流

程詳見附件實施計畫，請踴躍參加，並至臺北市教師在職

研習網完成報名。

二、另為鼓勵會員於網站分享，會員大會安排為全年累積點數

、上傳教學資源、發表論壇、上傳文章等排行前十名者頒

獎。請轉知得獎教師務必出席頒獎並核予公假派代。

三、檢送臺北市政府教育局104年度臺北益教網第9屆會員大會

獲獎名冊1份如附件2。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：臺北市立大學 2015-12-01
09:26:34

萬華國中 1041201

*OKAA10430887600*